

Medioutdoor AB

556980-4668

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Fredrik Andreas Lundgren, Styrelseledamot

2024-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar i huvudsak med läkarkonsultationer och olika typer av läkaruppdrag så som t.ex. "stafett- eller hyrläkare", även mot idrottsföreningar som är i behov av medicinska läkarbedömningar. Utveckling inom företaget har skett sista åren med kompetensutveckling inom vildmarksmedicin och friluftsliv. Bolaget har under året erbjudit tjänster även inom dessa områden. Det kan till exempel vara arbete som expeditionsläkare eller utbildning inom vildmarksmedicin. Även medicinsk rådgivning m.m. Även naturguidning och jaktresor.

Under året har företagsutveckling skett med planering för samarbete med andra företag inom området friluftsliv och utbildning.

Bolaget registrerades 2014-08-23. Detta är bolagets tionde årsredovisning och omfattar 12 månader. Bolagets säte är i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	2 006 391	563 824	46 570	70 700
Resultat efter finansiella poster	1 034 439	274 044	7 177	59 144
Soliditet (%)	55	50	-247	-1 373

Omsättning har ökat då bolaget nu har en anställd som arbetar heltid i bolaget, jämfört med tidigare deltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-180 668	262 600	131 932
Balanseras i ny räkning		262 600	-262 600	0
Årets resultat			821 341	821 341
Vid årets utgång	50 000	81 932	821 341	953 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 932
Årets resultat	821 341
Summa	903 273

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	860 000
Balanseras i ny räkning	43 273
Summa	903 273

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 006 391	563 824
Övriga rörelseintäkter		205 372	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 211 763	563 824
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-347 188	-127 482
Personalkostnader	2	-838 260	-162 298
Summa rörelsekostnader		-1 185 448	-289 780
Rörelseresultat		1 026 315	274 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		8 124	0
Resultat efter finansiella poster		1 034 439	274 044
Resultat före skatt		1 034 439	274 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 098	-11 444
Årets resultat		821 341	262 600

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 875	0
Övriga fordringar		67	0
Summa kortfristiga fordringar		161 942	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 562 672	264 587
Summa kassa och bank		1 562 672	264 587
Summa omsättningstillgångar		1 724 614	264 587
Summa tillgångar		1 724 614	264 587
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 932	-180 668
Årets resultat		821 341	262 600
Summa fritt eget kapital		903 273	81 932
Summa eget kapital		953 273	131 932
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		224 712	11 614
Övriga skulder		546 629	121 041
Summa kortfristiga skulder		771 341	132 655
Summa eget kapital och skulder		1 724 614	264 587

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Medioutdoor AB, 556980-4668
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Skellefteå

Per Fredrik Andreas Lundgren
Per Fredrik Andreas Lundgren
Styrelseledamot
2024-07-16